
          

Zarządzenie Nr 2977/2021

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 20 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustanowienia przerwy w pracy Żłobka Miejskiego nr 4 w Płocku. 

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  i  art.  11a  ust.  3  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 1372, ze zmianami: Dz. U. z 2021r.
poz.  1834)  oraz  § 7 ust.  1  i  §  8 ust.  3  Statutu Żłobka Miejskiego nr  4  w Płocku
ustalonego  Uchwałą  nr 118/IX/2011  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  19  kwietnia  2011r.
w sprawie ustalenia statutu Żłobka Miejskiego nr  4 w Płocku działającego w oparciu
o ustawę z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. nr 45,
poz. 235) (Dz. Urz. Woj. Mazow. z 2011r. nr 83, poz. 2663, ze zmianami: Dz. Urz. Woj.
Mazow. z 2014r., poz. 5860, z 2017r. poz. 391 oraz z 2020r. poz. 4762)- zarządza się, co
następuje:

§ 1.

Ustanawia  się  przerwę  w  pracy  Żłobka  Miejskiego  nr  4  w  Płocku  z  siedzibą  przy
ul. Lachmana 10 w dniu 24 grudnia 2021r. W tym dniu Żłobek Miejski nr 4 w Płocku nie
sprawuje opieki nad dziećmi i nie przyjmuje dzieci.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia  powierza się  Zastępcy Prezydenta Miasta Płocka ds.  Polityki
Społecznej. 

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Płocka
/-/ Andrzej Nowakowski


